dopmMa cBe,eHUN O BbINOJIHEHHbIX OUEeHLWUKOM oT4yeTax 3a lll keapTan 2016 ropa.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

HomMmep B peecTpe uneHos POO

[aTa BKJloYeHus1 B peecTp

ynenos POO

Homep
oTyeTa
06
oueHkKe

4806

4807

4808

4809

4810

4811

4819

4820

4825

4826

I0p. NINLO
3aKJlIouMBLLEe
AOroBop Ha

npoeeageHue oueHkKu

000 "Pycckui poHp,
HeaBMXnmMocTn"

000 "Pycckuin poHp,
HeaBMXnMocTn"

000 "Pycckun cdoHpg
HeaBMXnmMocTn"

000 "Pycckun coHpg
HeaBMXnmMocTn"

000 "Pycckun ¢oHp,
HeaBMXNMMocTn"

000 "Pycckun poHp,
HeaBMXMMOCTN"

00O "Pycckunin hoHA
HeaBMXMMocTn"

000 "Pycckuin poHp,
HeaBMXMnmMocTn"

000 "Pycckuin poHp,
HeaBMXnMocTun"

000 "Pycckun cdoHpg
HeaBMXnmMocTn"

CBepeHusn

3opesa Onbra BacunbesHa

002824

14.01.2008

DaTa
COCTaBJIEHMUA
oT4yeTa

01.07.2016

04.07.2016

05.07.2016

05.07.2016

06.07.2016

06.07.2016

11.07.2016

18.07.2016

15.07.2016

20.07.2016

OO1BLEeKT OLeHKHM,
HanpasJieHue
KBannpUKaLUOHHOIo

aTrecTaTa

HeaBMXnmMoe

HeOBNXMNMOE

HeaBMXnmoe

HeaBMXnmoe

HeaBMXnmMoe

HeaBMXMMoe

HeaBMXnMmoe

HeaBNXMMoe

HeaBNXNMOE

HeOBMXNMoe

nMyLiecTBeo

nMyLiecTBeo

NUMYLLLECTBO

NUMYLLECTBO

NMYLLECTBO

NUMYLLECTBO

nMyLiecTBso

nMyLiecTBso

nMyLiecTBso

NMYLLIECTBO

Bup,

onpepenseMon

CTOMMOCTH

PbiHO4YHaA
CTOUMOCTb

PbiHOYHaA
CTOMMOCTb

PbiHOYHaA
CTOMMOCTb

PbiHOYHaA
CTOMMOCTb

PblIHOYHaA
CTOMMOCTb

PblIHOYHaA
CTOMMOCTb

PblIHOYHaA
CTOMMOCTb

PblIHOYHaA
CTOMMOCTb

PbiHO4YHaA
CTOMMOCTb

PbiHOYHaA
CTOMMOCTb



4827

4828

4829

4830

4831

4832

4837

4838

4839

4840

4841

4842

4843

4847

4849

4851

00O "Pycckun ¢oHp,
HeaBMXXMMOCTN"

000 "Pycckum poHp,
HeaBMXMMoCcTn"

00O "Pycckunin poHA
HegBMXMnmMocTn"

000 "Pycckuin poHp,
HeaBMXnMocTn"

000 "Pycckuin poHp,
HeaBMXnMocTun"

000 "Pycckun cdoHpg,
HeagBMXnMocTn"

000 "Pycckun coHp,
HeaBMXNnMocTn"

00O "Pycckun ¢oHp,
HeaBMXXMMOCTN"

000 "Pycckun poHp,
HeaBMXMMocTn"

00O "Pycckunin oHA
HeaBMXMMocTn"

000 "Pycckuin poHp,
HeaBMXnMocTn"

000 "Pycckuin poHp,
HeaBMXnMocTun"

000 "Pycckun coHp,
HeaBMXNMocTn"

000 "Pycckunm coHp,
HeaBMXnMocTn"

00O "Pycckun ¢oHp,
HeaBMXXMMOCTN"

000 "Pycckun poHp,
HeaBMXMMoCTN"

27.07.2016

18.07.2016

19.07.2016

19.07.2016

20.07.2016

20.07.2016

22.07.2016

22.07.2016

25.07.2016

25.07.2016

02.08.2016

26.07.2016

27.07.2016

01.08.2016

01.08.2016

03.08.2016

HeaBMXnMmoe

HeaBMXnmMoe

HeaBNXMMoe

HeOBNXNMOE

HeOBMXNMoe

HeaBMXnmoe

HeaBMXnMoe

HeaBMXnnmMoe

HeaBMXnmoe

HeaBMXnMMoe

HeaBNXMNMOE

HeOBNXNMoe

HeaBMXnmoe

HeaBXnmoe

HeaBMXnMoe

HeaBnXnmoe

NUMYLLECTBO

nMyLiecTBso

nMyLiecTBso

nMyLiecTBeo

NMYLLLECTBO

NUMYLLECTBO

NMYLLECTBO

NUMYLLECTBO

nMyLiecTBso

nMyLiecTBso

nMyLiecTBso

NMYLLIECTBO

NMYLLECTBO

NUMYLLECTBO

NMYLLECTBO

nMyLiecTBso

PblIHOYHaA
CTOMMOCTb

PblIHOYHaA
CTOMMOCTb

PblIHOYHaA
CTOMMOCTb

PbiHO4YHaA
CTOMMOCTb

PbiHOYHaA
CTOMMOCTb

PbiHOYHaA
CTOMMOCTb

PblIHOYHaA
CTOMMOCTb

PblIHOYHaA
CTOMMOCTb

PblIHOYHaA
CTOMMOCTb

PblIHOYHaA
CTOMMOCTb

PbiHO4YHaA
CTOMMOCTb

PbiHOYHaA
CTOMMOCTb

PbiHOYHaA
CTOMMOCTb

PblHOYHaA
CTOMMOCTb

PblIHOYHaA
CTOMMOCTb

PblIHOYHaA
CTOMMOCTb



4853

4855

4857

4858

4859

4860

4861

4863

4864

4865

4866

4871

4872

4873

4874

4875

00O "Pycckun ¢oHp,
HeaBMXXMMOCTN"

000 "Pycckum poHp,
HeaBMXMMoCcTn"

00O "Pycckunin poHA
HegBMXMnmMocTn"

000 "Pycckuin poHp,
HeaBMXnMocTn"

000 "Pycckuin poHp,
HeaBMXnMocTun"

000 "Pycckun cdoHpg,
HeagBMXnMocTn"

000 "Pycckun coHp,
HeaBMXNnMocTn"

00O "Pycckun ¢oHp,
HeaBMXXMMOCTN"

000 "Pycckun poHp,
HeaBMXMMocTn"

00O "Pycckunin oHA
HeaBMXMMocTn"

000 "Pycckuin poHp,
HeaBMXnMocTn"

000 "Pycckuin poHp,
HeaBMXnMocTun"

000 "Pycckun coHp,
HeaBMXNMocTn"

000 "Pycckunm coHp,
HeaBMXnMocTn"

00O "Pycckun ¢oHp,
HeaBMXXMMOCTN"

000 "Pycckun poHp,
HeaBMXMMoCTN"

04.08.2016

05.08.2016

05.08.2016

08.08.2016

17.08.2016

11.08.2016

12.08.2016

12.08.2016

10.08.2016

11.08.2016

11.08.2016

30.08.2016

23.08.2016

18.08.2016

18.08.2016

19.08.2016

HeaBMXnMmoe

HeaBMXnmMoe

HeaBNXMMoe

HeOBNXNMOE

HeOBMXNMoe

HeaBMXnmoe

HeaBMXnMoe

HeaBMXnnmMoe

HeaBMXnmoe

HeaBMXnMMoe

HeaBNXMNMOE

HeOBNXNMoe

HeaBMXnmoe

HeaBXnmoe

HeaBMXnMoe

HeaBnXnmoe

NUMYLLECTBO

nMyLiecTBso

nMyLiecTBso

nMyLiecTBeo

NMYLLLECTBO

NUMYLLECTBO

NMYLLECTBO

NUMYLLECTBO

nMyLiecTBso

nMyLiecTBso

nMyLiecTBso

NMYLLIECTBO

NMYLLECTBO

NUMYLLECTBO

NMYLLECTBO

nMyLiecTBso

PblIHOYHaA
CTOMMOCTb

PblIHOYHaA
CTOMMOCTb

PblIHOYHaA
CTOMMOCTb

PbiHO4YHaA
CTOMMOCTb

PbiHOYHaA
CTOMMOCTb

PbiHOYHaA
CTOMMOCTb

PblIHOYHaA
CTOMMOCTb

PblIHOYHaA
CTOMMOCTb

PblIHOYHaA
CTOMMOCTb

PblIHOYHaA
CTOMMOCTb

PbiHO4YHaA
CTOMMOCTb

PbiHOYHaA
CTOMMOCTb

PbiHOYHaA
CTOMMOCTb

PblHOYHaA
CTOMMOCTb

PblIHOYHaA
CTOMMOCTb

PblIHOYHaA
CTOMMOCTb



4876

4877

4882

4883

4884

4888

4889

4890

4891

4892

4893

4903

4904

4905

4906

4907

00O "Pycckun ¢oHp,
HeaBMXXMMOCTN"

000 "Pycckum poHp,
HeaBMXMMoCcTn"

00O "Pycckunin poHA
HegBMXMnmMocTn"

000 "Pycckuin poHp,
HeaBMXnMocTn"

000 "Pycckuin poHp,
HeaBMXnMocTun"

000 "Pycckun cdoHpg,
HeagBMXnMocTn"

000 "Pycckun coHp,
HeaBMXNnMocTn"

00O "Pycckun ¢oHp,
HeaBMXXMMOCTN"

000 "Pycckun poHp,
HeaBMXMMocTn"

00O "Pycckunin oHA
HeaBMXMMocTn"

000 "Pycckuin poHp,
HeaBMXnMocTn"

000 "Pycckuin poHp,
HeaBMXnMocTun"

000 "Pycckun coHp,
HeaBMXNMocTn"

000 "Pycckunm coHp,
HeaBMXnMocTn"

00O "Pycckun ¢oHp,
HeaBMXXMMOCTN"

000 "Pycckun poHp,
HeaBMXMMoCTN"

26.08.2016

22.08.2016

25.08.2016

26.08.2016

29.08.2019

30.08.2016

30.08.2016

31.08.2016

01.09.2016

01.09.2016

01.09.2016

08.09.2016

08.09.2016

12.09.2016

12.09.2016

13.09.2016

HeaBMXnMmoe

HeaBMXnmMoe

HeaBNXMMoe

HeOBNXNMOE

HeOBMXNMoe

HeaBMXnmoe

HeaBMXnMoe

HeaBMXnnmMoe

HeaBMXnmoe

HeaBMXnMMoe

HeaBNXMNMOE

HeOBNXNMoe

HeaBMXnmoe

HeaBXnmoe

HeaBMXnMoe

HeaBnXnmoe

NUMYLLECTBO

nMyLiecTBso

nMyLiecTBso

nMyLiecTBeo

NMYLLLECTBO

NUMYLLECTBO

NMYLLECTBO

NUMYLLECTBO

nMyLiecTBso

nMyLiecTBso

nMyLiecTBso

NMYLLIECTBO

NMYLLECTBO

NUMYLLECTBO

NMYLLECTBO

nMyLiecTBso

PblIHOYHaA
CTOMMOCTb

PblIHOYHaA
CTOMMOCTb

PblIHOYHaA
CTOMMOCTb

PbiHO4YHaA
CTOMMOCTb

PbiHOYHaA
CTOMMOCTb

PbiHOYHaA
CTOMMOCTb

PblIHOYHaA
CTOMMOCTb

PblIHOYHaA
CTOMMOCTb

PblIHOYHaA
CTOMMOCTb

PblIHOYHaA
CTOMMOCTb

PbiHO4YHaA
CTOMMOCTb

PbiHOYHaA
CTOMMOCTb

PbiHOYHaA
CTOMMOCTb

PblHOYHaA
CTOMMOCTb

PblIHOYHaA
CTOMMOCTb

PblIHOYHaA
CTOMMOCTb



4908

4911

4912

4913

4914

4915

4916

4923

4924

4925

4927

4928

4929

4930

4931

4932

00O "Pycckun ¢oHp,
HeaBMXXMMOCTN"

000 "Pycckum poHp,
HeaBMXMMoCcTn"

00O "Pycckunin poHA
HegBMXMnmMocTn"

000 "Pycckuin poHp,
HeaBMXnMocTn"

000 "Pycckuin poHp,
HeaBMXnMocTun"

000 "Pycckun cdoHpg,
HeagBMXnMocTn"

000 "Pycckun coHp,
HeaBMXNnMocTn"

00O "Pycckun ¢oHp,
HeaBMXXMMOCTN"

000 "Pycckun poHp,
HeaBMXMMocTn"

00O "Pycckunin oHA
HeaBMXMMocTn"

000 "Pycckuin poHp,
HeaBMXnMocTn"

000 "Pycckuin poHp,
HeaBMXnMocTun"

000 "Pycckun coHp,
HeaBMXNMocTn"

000 "Pycckunm coHp,
HeaBMXnMocTn"

00O "Pycckun ¢oHp,
HeaBMXXMMOCTN"

000 "Pycckun poHp,
HeaBMXMMoCTN"

13.09.2016

14.09.2016

15.09.2016

20.09.2016

16.09.2016

15.09.2016

19.09.2016

22.09.2016

22.09.2016

23.09.2016

23.09.2016

26.09.2016

26.09.2016

27.09.2016

27.09.2016

28.09.2016

HeaBMXnMmoe

HeaBMXnmMoe

HeaBNXMMoe

HeOBNXNMOE

HeOBMXNMoe

HeaBMXnmoe

HeaBMXnMoe

HeaBMXnnmMoe

HeaBMXnmoe

HeaBMXnMMoe

HeaBNXMNMOE

HeOBNXNMoe

HeaBMXnmoe

HeaBXnmoe

HeaBMXnMoe

HeaBnXnmoe

NUMYLLECTBO

nMyLiecTBso

nMyLiecTBso

nMyLiecTBeo

NMYLLLECTBO

NUMYLLECTBO

NMYLLECTBO

NUMYLLECTBO

nMyLiecTBso

nMyLiecTBso

nMyLiecTBso

NMYLLIECTBO

NMYLLECTBO

NUMYLLECTBO

NMYLLECTBO

nMyLiecTBso

PblIHOYHaA
CTOMMOCTb

PblIHOYHaA
CTOMMOCTb

PblIHOYHaA
CTOMMOCTb

PbiHO4YHaA
CTOMMOCTb

PbiHOYHaA
CTOMMOCTb

PbiHOYHaA
CTOMMOCTb

PblIHOYHaA
CTOMMOCTb

PblIHOYHaA
CTOMMOCTb

PblIHOYHaA
CTOMMOCTb

PblIHOYHaA
CTOMMOCTb

PbiHO4YHaA
CTOMMOCTb

PbiHOYHaA
CTOMMOCTb

PbiHOYHaA
CTOMMOCTb

PblHOYHaA
CTOMMOCTb

PblIHOYHaA
CTOMMOCTb

PblIHOYHaA
CTOMMOCTb



4933

4934

4935

4936

00O "Pycckun ¢oHp,
HeaBMXXMMOCTN"

000 "Pycckum poHp,
HeaBMXMMoCcTn"

00O "Pycckunin poHA
HegBMXMnmMocTn"

000 "Pycckuin poHp,
HeaBMXnMocTn"

28.09.2016

28.09.2016

29.09.2016

30.09.2016

HeaBMXNMMoe MMyLLecTBO

HeaBNXNMMOoE MMYLLECTBO

HeABNXNMOE MMYLLECTBO

HeABNXNMOE MMYLLECTBO

PblIHOYHaA
CTOMMOCTb

PblIHOYHaA
CTOMMOCTb

PblIHOYHaA
CTOMMOCTb

PbiHO4YHaA
CTOMMOCTb



