Позиция  Фамилия, имя, отчество  Номер в реестре членов РОО  Дата включения в реестр членов РОО		Сведения								
		Зорева Ольга Васильевна  002824  14.01.2008								
						Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки, направление квалификационного аттестата	Вид определяемой стоимости
						4806	ООО "Русский фонд недвижимости"	01.07.2016	недвижимое имущество	Рыночная стоимость
4807	ООО "Русский фонд недвижимости"	04.07.2016	недвижимое имущество	Рыночная стоимость						
4808	ООО "Русский фонд недвижимости"	05.07.2016	недвижимое имущество	Рыночная стоимость						
4809	ООО "Русский фонд недвижимости"	05.07.2016	недвижимое имущество	Рыночная стоимость						
4810	ООО "Русский фонд недвижимости"	06.07.2016	недвижимое имущество	Рыночная стоимость						
4811	ООО "Русский фонд недвижимости"	06.07.2016	недвижимое имущество	Рыночная стоимость						
4819	ООО "Русский фонд недвижимости"	11.07.2016	недвижимое имущество	Рыночная стоимость						
4820	ООО "Русский фонд недвижимости"	18.07.2016	недвижимое имущество	Рыночная стоимость						
4825	ООО "Русский фонд недвижимости"	15.07.2016	недвижимое имущество	Рыночная стоимость						
4826	ООО "Русский фонд недвижимости"	20.07.2016	недвижимое имущество	Рыночная стоимость						

4827	ООО "Русский фонд недвижимости"	27.07.2016	недвижимое имущество	Рыночная стоимость
4828	ООО "Русский фонд недвижимости"	18.07.2016	недвижимое имущество	Рыночная стоимость
4829	ООО "Русский фонд недвижимости"	19.07.2016	недвижимое имущество	Рыночная стоимость
4830	ООО "Русский фонд недвижимости"	19.07.2016	недвижимое имущество	Рыночная стоимость
4831	ООО "Русский фонд недвижимости"	20.07.2016	недвижимое имущество	Рыночная стоимость
4832	ООО "Русский фонд недвижимости"	20.07.2016	недвижимое имущество	Рыночная стоимость
4837	ООО "Русский фонд недвижимости"	22.07.2016	недвижимое имущество	Рыночная стоимость
4838	ООО "Русский фонд недвижимости"	22.07.2016	недвижимое имущество	Рыночная стоимость
4839	ООО "Русский фонд недвижимости"	25.07.2016	недвижимое имущество	Рыночная стоимость
4840	ООО "Русский фонд недвижимости"	25.07.2016	недвижимое имущество	Рыночная стоимость
4841	ООО "Русский фонд недвижимости"	02.08.2016	недвижимое имущество	Рыночная стоимость
4842	ООО "Русский фонд недвижимости"	26.07.2016	недвижимое имущество	Рыночная стоимость
4843	ООО "Русский фонд недвижимости"	27.07.2016	недвижимое имущество	Рыночная стоимость
4847	ООО "Русский фонд недвижимости"	01.08.2016	недвижимое имущество	Рыночная стоимость
4849	ООО "Русский фонд недвижимости"	01.08.2016	недвижимое имущество	Рыночная стоимость
4851	ООО "Русский фонд недвижимости"	03.08.2016	недвижимое имущество	Рыночная стоимость

4853	ООО "Русский фонд недвижимости"	04.08.2016	недвижимое имущество	Рыночная стоимость
4855	ООО "Русский фонд недвижимости"	05.08.2016	недвижимое имущество	Рыночная стоимость
4857	ООО "Русский фонд недвижимости"	05.08.2016	недвижимое имущество	Рыночная стоимость
4858	ООО "Русский фонд недвижимости"	08.08.2016	недвижимое имущество	Рыночная стоимость
4859	ООО "Русский фонд недвижимости"	17.08.2016	недвижимое имущество	Рыночная стоимость
4860	ООО "Русский фонд недвижимости"	11.08.2016	недвижимое имущество	Рыночная стоимость
4861	ООО "Русский фонд недвижимости"	12.08.2016	недвижимое имущество	Рыночная стоимость
4863	ООО "Русский фонд недвижимости"	12.08.2016	недвижимое имущество	Рыночная стоимость
4864	ООО "Русский фонд недвижимости"	10.08.2016	недвижимое имущество	Рыночная стоимость
4865	ООО "Русский фонд недвижимости"	11.08.2016	недвижимое имущество	Рыночная стоимость
4866	ООО "Русский фонд недвижимости"	11.08.2016	недвижимое имущество	Рыночная стоимость
4871	ООО "Русский фонд недвижимости"	30.08.2016	недвижимое имущество	Рыночная стоимость
4872	ООО "Русский фонд недвижимости"	23.08.2016	недвижимое имущество	Рыночная стоимость
4873	ООО "Русский фонд недвижимости"	18.08.2016	недвижимое имущество	Рыночная стоимость
4874	ООО "Русский фонд недвижимости"	18.08.2016	недвижимое имущество	Рыночная стоимость
4875	ООО "Русский фонд недвижимости"	19.08.2016	недвижимое имущество	Рыночная стоимость

4876	ООО "Русский фонд недвижимости"	26.08.2016	недвижимое имущество	Рыночная стоимость
4877	ООО "Русский фонд недвижимости"	22.08.2016	недвижимое имущество	Рыночная стоимость
4882	ООО "Русский фонд недвижимости"	25.08.2016	недвижимое имущество	Рыночная стоимость
4883	ООО "Русский фонд недвижимости"	26.08.2016	недвижимое имущество	Рыночная стоимость
4884	ООО "Русский фонд недвижимости"	29.08.2019	недвижимое имущество	Рыночная стоимость
4888	ООО "Русский фонд недвижимости"	30.08.2016	недвижимое имущество	Рыночная стоимость
4889	ООО "Русский фонд недвижимости"	30.08.2016	недвижимое имущество	Рыночная стоимость
4890	ООО "Русский фонд недвижимости"	31.08.2016	недвижимое имущество	Рыночная стоимость
4891	ООО "Русский фонд недвижимости"	01.09.2016	недвижимое имущество	Рыночная стоимость
4892	ООО "Русский фонд недвижимости"	01.09.2016	недвижимое имущество	Рыночная стоимость
4893	ООО "Русский фонд недвижимости"	01.09.2016	недвижимое имущество	Рыночная стоимость
4903	ООО "Русский фонд недвижимости"	08.09.2016	недвижимое имущество	Рыночная стоимость
4904	ООО "Русский фонд недвижимости"	08.09.2016	недвижимое имущество	Рыночная стоимость
4905	ООО "Русский фонд недвижимости"	12.09.2016	недвижимое имущество	Рыночная стоимость
4906	ООО "Русский фонд недвижимости"	12.09.2016	недвижимое имущество	Рыночная стоимость
4907	ООО "Русский фонд недвижимости"	13.09.2016	недвижимое имущество	Рыночная стоимость

4908	ООО "Русский фонд недвижимости"	13.09.2016	недвижимое имущество	Рыночная стоимость
4911	ООО "Русский фонд недвижимости"	14.09.2016	недвижимое имущество	Рыночная стоимость
4912	ООО "Русский фонд недвижимости"	15.09.2016	недвижимое имущество	Рыночная стоимость
4913	ООО "Русский фонд недвижимости"	20.09.2016	недвижимое имущество	Рыночная стоимость
4914	ООО "Русский фонд недвижимости"	16.09.2016	недвижимое имущество	Рыночная стоимость
4915	ООО "Русский фонд недвижимости"	15.09.2016	недвижимое имущество	Рыночная стоимость
4916	ООО "Русский фонд недвижимости"	19.09.2016	недвижимое имущество	Рыночная стоимость
4923	ООО "Русский фонд недвижимости"	22.09.2016	недвижимое имущество	Рыночная стоимость
4924	ООО "Русский фонд недвижимости"	22.09.2016	недвижимое имущество	Рыночная стоимость
4925	ООО "Русский фонд недвижимости"	23.09.2016	недвижимое имущество	Рыночная стоимость
4927	ООО "Русский фонд недвижимости"	23.09.2016	недвижимое имущество	Рыночная стоимость
4928	ООО "Русский фонд недвижимости"	26.09.2016	недвижимое имущество	Рыночная стоимость
4929	ООО "Русский фонд недвижимости"	26.09.2016	недвижимое имущество	Рыночная стоимость
4930	ООО "Русский фонд недвижимости"	27.09.2016	недвижимое имущество	Рыночная стоимость
4931	ООО "Русский фонд недвижимости"	27.09.2016	недвижимое имущество	Рыночная стоимость
4932	ООО "Русский фонд недвижимости"	28.09.2016	недвижимое имущество	Рыночная стоимость

4933	ООО "Русский фонд недвижимости"	28.09.2016	недвижимое имущество	Рыночная стоимость
4934	ООО "Русский фонд недвижимости"	28.09.2016	недвижимое имущество	Рыночная стоимость
4935	ООО "Русский фонд недвижимости"	29.09.2016	недвижимое имущество	Рыночная стоимость
4936	ООО "Русский фонд недвижимости"	30.09.2016	недвижимое имущество	Рыночная стоимость